
ZARZĄDZENIE NR 125/2009  

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW  

z dnia 31 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia "Otwartego konkursu ofert 2010" na realizacje zadań

pożytku publicznego oraz ustalenia Regulaminu pracy komisji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLI/324/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie

uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Stryków z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2010 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję  Komisję  do przeprowadzenia "Otwartego konkursu ofert 2010" na realizację  zadań  pożytku

publicznego, określonych w uchwale Nr XLI/324/2009 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 10 grudnia 2009 r. w celu

przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które proponuje się udzielenie dotacji w składzie: 

§ 2. Ustalam regulamin pracy komisji w brzmieniu, jak w załączniku do zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Anna Sasin - Przewodnicząca Komisji

2) Józef Migdałe k  - Przewodniczący Komisji Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia, Sportu i Turystyki Rady

Miejskiej w Strykowie - członek Komisji 

3) Grzegorz Kozłowski - Przewodniczący Komisji Budżetu, Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego Rady

Miejskiej w Strykowie - członek Komisji 

4) Witold Kosmowski - członek Komisji

5) Emila Ratajczyk - członek Komisji

6) Stefania Granosik - sekretarz Komisji

ID: ZFNEG-IEIJB-WCILZ-SXCFS-WVDXQ. przyjety. Strona 1 / 1


